
Uchwała nr Vl/185
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 11 czerwca 2019 r.

w sprawie dostosowania programów studiów na Wydziale Nauk Technicznych i Ekonomicznych

Na podstawie art. 268 ust 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1-

Senat zatwierdza programy studiów rozpoczynających się od roku 2019/2020 do wymagań określonych 
w ustawie z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce do niżej wymienionych kierunków 
studiów:

1) Finanse, rachunkowość i podatki -  studia pierwszego stopnia -  załącznik nr 1;
2) Zarządzenie -  studia pierwszego stopnia -  załącznik nr 2;
3) Logistyka i transport -  studia pierwszego stopnia -  załącznik nr 3;
4) Zarządzanie i inżynieria produkcji -  studia pierwszego stopnia - załącznik nr 4;
5) Informatyka -  studia pierwszego stopnia -  załącznik nr 5;
6) Finanse i zarządzanie w przedsiębiorstwie -  studia drugiego stopnia -  załącznik nr 6.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu

R E K T O R '
/  *? . /  ^  ^— -

prof. dr hab. inż. Ryszard K. Pisarski


